

MORTEN HILMAR JØRGENSEN HOLDING ApS

Kratholmvej 2
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2016

Morten Hilmar Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTEN HILMAR JØRGENSEN HOLDING ApS
Kratholmvej 2
5260 Odense S

CVR-nr: 32304303
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 139. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 416 og en egenkapital på tkr. 412.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-3.969	-3.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.636	170.604
Bruttoresultat		138.667	166.635
Ordinært resultat før skat		138.667	166.635
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		138.667	166.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.365	20.605
Overført resultat		146.032	46.030
I alt		138.667	166.635

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		215.665	223.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	215.665	223.029
Anlægsaktiver i alt		215.665	223.029
Likvide beholdninger		199.932	153.901
Omsætningsaktiver i alt		199.932	153.901
Aktiver i alt		415.597	376.930

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		173.915	181.279
Overført resultat		158.182	12.151
Egenkapital i alt	3	412.097	273.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500	103.500
Gældsforpligtelser i alt		3.500	103.500
Passiver i alt		415.597	376.930

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.750
Kostpris ultimo	41.750
Nettoopskrivninger primo	181.279
Andel i årets resultat	142.636
Udloddet udbytte	-150.000
Nettoopskrivninger ultimo	173.915
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.665

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjallese Bilsyn ApS, Lindved	50%	431.329	285.271

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	181.279	12.151	273.430
Årets resultat	0	-7.364	146.031	138.667
Egenkapital ultimo	80.000	173.915	158.182	412.097

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.